Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа 2023 года                                                                                       № 608-п

Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) по объекту «Строительство ВЛ-10кВ от ф.10-01 ВЛ-10кВ с установкой ТП-10/0,4кВ, ВЛ-0,4 кВ для технологического присоединения объекта заявителя, расположенного: Красноярский край, Ермаковский р-н, с. Мигна, к.н.: 24:13:0101007:199»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения от 24.07.2023 г. ПАО «Россети Сибирь»:
1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) в границах земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, Ермаковский р-н, с. Мигна, к.н.: 24:13:0101007:199.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ермаковского района http://adminerm.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на заместителя главы администрации Ермаковского района – начальника отдела земельных и имущественных отношений Ф.Н. Сунцова.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                            М.А. Виговский